
Хаба овский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Амурский муниципальный у айон
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № f a

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. №  1  й
/дата) Т\ ЗдьЬАН

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года №  12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка №  ^2,3.

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № ^ 23. с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
соз^аа (прилагается).
2. Секретарю участковой избирательной комиссии 0 ^ q

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
исполнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)



у  «методам* м i f a g i т с л ц ю й  ко м и сси и  № 4 23
,-6

Г к ы м с м м м й  кзвмрштейьиоЯ комиссии, номер к * 5ирггельного участка)

С а н - п п м а б  ;.-j Л 1 < М  F № f

ГР А Ф И К  РАБОТЫ
У частко во й  и зб и р а те л ьн о й  ко м и с с и и  Kg423

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом реш аю щего голоса* работаю щ их в ком иссии не на п остоянной (ш т а т н о й ) основе на

Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь

Число И «ЯНН
Количество  чисоо работы  членя избирательной ком и ссии , работаю ш сто в  ком и ссии  не ня постоянной (ш та тно й ) основе

Чвстиляш
(’• п е й

4>opiuiiu
T iruu

R*.tr« Г ■■№•«*
Смми»

HMKtopdita А-«и«*цдря*ца
k w ia n n  Am

В ы нпкмт Аимтапн
ВМгН1ИЧ4«Р

Ml u u b  Марат Малы ним
ЛИИ1КЙ1
ЕигатП

Форгыгат F.mi 
К«г im ii « ш

Гклаишпиыш
Н р т

Лчптрптм
Ф р ш Л 1 и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
06 09 2021 5 3 3 3 3 3 3 3 3

07 09.2021 5 3 3 3 3 3 3 3 3

08 09 2021 7 3 3 3 3 3 3
09 09 2021 7 3 3 3 3 3 3 3 3
10 09 2021 7 3 3 3 3 3 3 3 3
11.09.2021 С 8 8
12.09.2021 В 8 8
13.09 2021 7 3 3 3 3 3 3 3 3
14.09.2021 5 3 3 3 3 3 3 3
15.09.2021 5 3 3 3 3 3 3
16.09.2021 5 3 3 3 3 3 3

17 09 2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
18.09.2021 С 14 Е4 14 14 14 14 14 14 14 14
19.09.2021 В 17,5 17 17,5 17 17 17 17 17 17 17
20.09.2021 6 6

В С Е Г О  Часов 120.59 74,00 86,50 63)0 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

П олнись  члена
ком и ссии 4 ' к / 4 f a - фр сГ Л&у

Секретарь избирательной комиссии

' t Pijpd 20б(г
0»«1№ь>

Лазаренко Светлана Викторовна

(расшифровка подписи)


